
        

Informacja prasowa  
 

Komputronik SA: outsourcing magazynu 
obniży koszty nawet o 30%    

 
Lipiec 2010 - Zarząd Komputronik SA informuje, że w związku z podpisaniem umowy o 
outsourcing usług magazynowych, Spółce uda się znacząco obniżyć koszty logistyki. Umowa 
została podpisana z Complex Logistic, spółką zależną od notowanej na Warszawskiej 
Giełdzie Papierów Wartościowych Complex SA. Rezygnacja z prowadzenia własnego 
magazynu przyniesie nawet 30-procentowe oszczędności. Stanie się to jednak nie od razu, 
gdyż początkowo zwiększą się jednorazowe wydatki na modyfikacje systemów 
informatycznych i zmiany kadrowe. Jednocześnie spółka uniknie inwestycji w nowe 
magazyny, które byłyby konieczne ze względu na ciągły rozwój sprzedaży.  
 
- Pomimo spowolnienia gospodarczego, Komputronik zrealizował jak dotąd w tym roku 
wysyłkę ponad 200.000 przesyłek. Za pośrednictwem własnego magazynu musimy obsługiwać 
także największą w Polsce sieć salonów komputerowych, których jest już ponad 300. 
Dotychczasowa własna infrastruktura wymagałaby w najbliższych miesiącach inwestycji, aby 
sprostać zadaniom na IV kwartał br. i kolejne lata. Uznaliśmy, że z punktu widzenia finansów 
firmy, w dobie wciąż niepewnej sytuacji gospodarczej, znacznie korzystniejszy będzie 
outsourcing jako dość powszechny model działania wśród sieci handlowych  - wyjaśnia 
Dariusz Krasinkiewicz, Dyrektor Departamentu Logistyki Komputronik SA.  
 
Outsourcing magazynu pozwoli Komputronik SA na ścisłe uzależnienie kosztów 
logistycznych od zmieniających się w ciągu roku potrzeb. W przypadku własnego magazynu 
spółka była zmuszona do pokrywania kosztów załogi oraz eksploatacji obiektu niezależnie od 
sezonowości sprzedaży. Zewnętrzna firma będzie natomiast rozliczana z operacji dostaw, 
przechowywania i przesyłania konkretnej liczby paczek i palet.   
 
Dotychczasowy magazyn własny Komputronik SA będzie funkcjonował prawdopodobnie do 
sierpnia. Następnie obsługą logistyczną zajmie się Complex Logistic przy wykorzystaniu 
centrum magazynowego Tulipan Park Stryków. Kompleks jest położony w samym centrum 
kraju, bezpośrednio przy autostradzie A2 i w odległości 3 km od przyszłego skrzyżowania 
autostrad A1 i A2. Czyni to z niego idealne miejsce na centrum logistyczne obsługujące 
zarówno rynek lokalny i krajowy, jak też międzynarodowy (do Komputronik SA należy 
spółka K24 International, która prowadzi działania na rynku czeskim i słowackim).  
 
Magazyn Complex Logistic jest wyposażony w bardzo nowoczesny system magazynowania i 
kompletowania, który pozwala na efektywne zarządzanie operacjami logistycznymi. Obsługa 
Tulipan Park Stryków dysponuje między innymi przenośnikami i regałami z mobilnymi 
miejscami lokalizacyjnymi. Może świadczyć także usługi konfekcjonowania i znakowania 
towarów. Complex Logistic korzysta z systemu zarządzania pracą magazynu klasy WMS 
(Warehouse Management System), który steruje pracą wszystkich urządzeń i zadaniami dla 
pracowników.  
 



System przenośników, sorterów oraz stanowisk kontroli pozwala na kompletację 
kilkudziesięciu tysięcy linii na dobę. Wewnętrzny recykling zużytych opakowań gwarantuje 
zachowanie najwyższej czystości procesów magazynowych, a także redukcję kosztów 
związanych z obrotem surowcami wtórnymi. 
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O firmie Komputronik     
 
Komputronik S.A. należy do czołówki najszybciej rozwijających się firm z branży IT w Polsce. Zatrudnia 
obecnie ponad 700 pracowników i osiągnęła w 2009 roku przychody roczne przekraczające 937 mln zł. Od 
lipca 2007 roku akcje Komputronik S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 
Oferta firmy jest precyzyjnie dostosowywana do potrzeb zarówno klientów hurtowych, jak i detalicznych. 
Sieć sprzedaży firmy liczy już obecnie ponad 300 salonów. Klienci obsługiwani są poprzez sieć składającą 
się z salonów własnych, partnerów franchisingowych i sklepów Komputronik Partner oraz wielokrotnie 
nagradzany sklep internetowy www.komputronik.pl. Firma zajmuje się też produkcją i serwisem 
komputerów własnej marki – Komputronik SENSILO, Komputronik INFINITY oraz Komputronik 
PRO.  
 
Jednym z najdynamiczniej rozwijających się działów Komputronik S.A. jest Komputronik Biznes. Z 
powodzeniem pełni rolę klasycznego integratora IT, opracowując i realizując plany kompleksowej 
informatyzacji, w tym unowocześniania istniejących już systemów informatycznych, m.in. 
wspomagających zarządzanie. Specjaliści Komputronik Biznes świadczą doradztwo i zajmują się 
kompleksową obsługą przedsiębiorstw oraz instytucji, bazując na wysokich kwalifikacjach oraz 
połączonym know-how z dziedziny sprzętu i oprogramowania. Dzięki sieci oddziałów zlokalizowanych w 
największych polskich miastach, Komputronik Biznes stał się atrakcyjnym partnerem, który może 
świadczyć usługi IT na terenie całego kraju, także w firmach wieloodziałowych.    
 
Komputronik S.A. wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Komputronik, do której należy również Karen 
S.A., Benchmark Sp. z o.o. oraz KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o.     
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